ab omni populo? *Nolite, filii mei! 24
 non enim est bona fama, quam ego audio, ut transgredi faciatis populum Domini. *Si peccaverit vir in virum, placari ei potest Deus; si autem in Dominum peccaverit vir, quis orabit pro eo? Et non audierunt vocem patris sui; quia voluit Dominus occidere eos. *Puer autem Samuel proficiebat atque crescebat, et placebat tam Domino quam hominibus. 26
 Venit autem vir Dei ad Eli, et ait ad eum: Haec dicit Dominus: Numquid non aperte revelatus sum domui patris tui, cum essent in Aegypto in domo Pharaonis? *Et elegi eum ex omnibus tribubus Israel mihi in sacerdotem, ut ascenderet ad altare meum, et adoleret mihi incensum, et portaret Ephod coram me, et dedi domui patris tui omnia de sacrificiis filiorum Israel. *Quare calce abjecistis victimam meam et munera meae, quae praecepi, ut offerrentur in templo, et magis honorasti filios tuos, quam me, ut comederetis primitias omnis sacrificii Israel populi mei? 29
 *Propterea ait Dominus Deus Israel: Loquens locutus sum, ut domus tua et domus patris tui ministraret in conspectu meo usque in sempiternum. Nunc autem dicit Dominus: Absit hoc a me; sed quicumque glorificaverit me, glorificabo eum, qui autem contemnunt me, erunt ignobiles. *Ecce, dies veniunt et praecidam brachium tuum et brachium domus patris tui, ut non sit senex in domo tua. *Et videbis aemulum tuum in templo, in universis prosperis Israel, et non erit senex in domo tua omnibus diebus. *Verumtamen non auferam penitus

25. A.A: Willens, Willen. U.L: hatte willen.

27. U.L: offenbaret. 29. U.L: leckest?

32. U.L: allerlei Gut.

28. das Brustkleid. dW: Schulterfl. vE.A: Ephod. B.vE. (Feuer-)Opfer. dW: Feuerungen.

29. löcket ihr. B.vE: schlaget ihr (hinten) aus (nach ...). dW.A: tretet (trätet) ihr mit Füßen? vE: für die W. dW.vE: von d. Urslingen.

30. B.vE: die mich ehren ... (nichts geachtet w.) A: verächtlich w. dW.vE: zu Schanden.

26. S: Deo.

29. Al.: abjicitis.

30. S: honorificaverit.

31. B.dW.A: abhane(u). dW: väterl. S. vE: Aeltester? dW: Befahrter. A: Befagter.

32. B: die Bedrängniß der W. anschauen anstatt alles ... dW: den Feind sehen in d. W., die ganze Zeit da J. Gutes thut ...? vE: einen Wid. ... während er ...? A: deinen Nebenbuhler?

II.

Samuelis nativitas et consecratio.

ολοθρεύσω σοι ἀπὸ τοῦ θυσιαστηρίου μου, ἐκλείπειν τοὺς ὀφθαλμοὺς αὐτοῦ καὶ καταρῶεῖν τὴν ψυχὴν αὐτοῦ, καὶ πᾶν τὸ περισσεῦον τοῦ οἴκου σου πεσεῖται ἐν ῥομφαίᾳ ἀνδρῶν.
 34 Καὶ τοῦτο σοι τὸ σημεῖον ὃ ἕξει ἐπὶ τοὺς δύο υἱούς σου 'τούτους', 'Οφνὶ καὶ Φινεές· ἡμέρα μιᾶ ἀποθानοῦνται ἀμφοτέρω. 35 Καὶ ἀναστήσω ἐμαντῶ ἱερέα πιστόν, ὃς πάντα τὰ ἐν τῇ καρδίᾳ μου καὶ τὰ ἐν τῇ ψυχῇ μου ποιήσει, καὶ οἰκοδομήσω αὐτῶ οἶκον πιστόν, καὶ διελεύσεται ἐνώπιον χριστοῦ μου πάσας τὰς ἡμέρας. 36 Καὶ ἔσται, πᾶς ὁ ὑπολελειμμένος ἐν τῷ οἴκῳ σου ἕξει προσκυνῆσαι αὐτῶ ὀβολοῦ ἀργυρίου, λέγων· Παράρρησόν με ἐπὶ μίαν τῶν ἱερατειῶν σου, τοῦ φαγεῖν ἄρτον.